RESULTADO DO RECURSO INTERPOSTO – ETAPA II

 Em atenção ao disposto no Edital n.º 22, de 21 de agosto de 2019, com extrato de edital publicado

no DODF n.º 162, de 27 de agosto de 2019, a BANCA EXAMINADORA designada TORNA PÚBLICO O

RESULTADO DO RECURSO INTERPOSTO contra a Etapa II do Processo Seletivo de Seleção de Projetos

de Pesquisa a serem apoiados pelo Programa de Fomento à Pesquisa da Escola Superior de Ciências da

Saúde/ESCS - Seleção 2019, na forma do Anexo Único.

ANEXO ÚNICO

RECURSO
Nº

INSCRIÇÃO
PROJETO

RESULTADO DOS

RECURSOS

1 26

A integração de atividade
física na Fase Educativa de
um programa de
tratamento de obesidade
pode favorecer a
alteração da composição
corporal, o aumento da
força muscular e a
mudança de estilo de vida
em mulheres adultas?

Recurso parcialmente
deferido (vide parecer).